KARTING SICILIA ... & ez

I PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI__ 125 KZN ROOKIE - PREFINALE
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)
Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 69 PALMERI GIUSEPPE ITA TM-BIREL A 125 ROO DAVID RACING 17 11:06.884 38.660 10 - -
2 42 CIMINO GIUSEPPE ITA TM-EKS 125 ROO ANTONELLO KART 17 11:09.491 38.757 16 02.607 05.607
3 13CANNELLA LUIGI ITA TM-TONY K 125 ROO S RUSSO MOTORSP 17 11:10.153 38.820 12 03.269 00.662
4 8 LA ROCCA MARCO ITA TM-GP 125 ROO 0 17 11:11.459 38.707 12 04.575 01.306
5 23BRINCAT CLAUDE MLT TM-TOP KA 125 ROO BM SPORT 17 11:12.912 38.682 17 06.028 01.453
6 27SCARDINO SALVATORE  ITA TM-BIREL A 125 ROO BM SPORT 17 11:24.148 39.502 11 17.264 11.236
7  777CATANZARO GIOVANNI  ITA TM-PAROLI 125 ROO RUSSO RACING 17 11:24.569 39.336 10 17.685 00.421
8 65MUGAVERO SALVATORE ITA TM-IPK 125 ROO SK LA LICATA 17 11:26.320 39.581 8 19.436 01.751
9 3MAZZEO NUNZIO FABIO ITA TM-BIREL A 125 R00 0 17 11:26.838 39.594 16 19.954 00.518
10 113 ASARO ENNIO GIOVANNI ITA TM-BIREL A 125 ROO 0 17 11:30.897 39.358 15 24.013 04.059
11 81LANZA GRAZIANO ITA TM-BIREL A 125 ROO 0 17 11:31.995 39.641 17 25.111 01.098
12 32BARBARO MARIO ITA TM-MARAN 125R0OO0 0 8 05:30.052 39.596 6 9 Giri 9 Giri
13 275GRADANTE CORRADO ITA VORTEX-TO 125 ROO SVM RACING 1 47.347 44.616 1 16 Giri 7 Giri
14 7PELLEGRINO NICOLO' ITA TM-IPK 125 ROO BATTAGLIA RACIN 0 00.881 00.000 0 17 Giri 1 Giro
15 127 TARANTINO VINCENZO ITA TM-CRG 125 ROO RAMBO RACING 0 05.174 00.000 0 17 Giri -
Dettaglio delle penalita assegnate
N° Conduttore Penalita giri Penalita tempo totale Penalita punti Penalita MT  Note
8 LAROCCA MARCO 0 3 0 0 JUMP START
69 PALMERI GIUSEPPE 0 3 0 0 JUMP START
81 LANZA GRAZIANO 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME
127 TARANTINO VINCENZO 0 5 0 0 MUSETTO NON CONFORME

N ratel AMASTAS!

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE 13:05

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:
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Giro pit veloce 38.660 - 69 PALMERI GIUSEPPE al giro 10 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 30/03/2025 - 12:47:26.864 - Velocita media : 83 Km/h 30/03/2025 12:40:54 30/03/2025 12:52:41

Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Il PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZN ROOKIE - PREFINALE
Laptimes
10) 12:47:31.708 39.180 1) 12:41:40.999 44.657 1) 12:41:36.482 42.141
3- MAZZEO NUNZIO FABIO 11) 12:48:10.767 39.059 2) 12:42:21.192 40.193 2) 12:42:16.448 39.966
Giro Tempo  TempoGiro 13y 12:48:49 587 38.820 3) 12:43:01.994 40.802 3) 12:42:55.454 39.006
1) 12:41:39.756 43.053 13) 12:49:28.737 39.150 4) 12:43:42.183 40.189 4) 12:43:34.324 38.870
2) 12:42:20.620 40.864 14) 12:50:07.724 38.987 5) 12:44:22.752 40.569 5) 12:44:13.268 38.944
3) 12:43:00.873 40.253 15) 12:50:46.622 38.898 6) 12:45:02.348 39.596 6) 12:44:51.994 38.726
4) 12:43:41.230 40357 16) 12:51:25.607 38.985 7) 12:45:43.959 41611 7) 12:45:30.692 38.698
5) 12:44:22.065 40835 17) 12:52:04.613 39.006 8) 12:46:24.512 40.553 8) 12:46:09.433 38.741
6) 12:45:01.797 39.732 9) 12:46:48.204 38.771
7) 12:45:41.466 39.669 23 - BRINCAT CLAUDE 42 - CIMINO GIUSEPPE 10) 12:47:26.864 38.660
8) 12:46:21.421 39.955 Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro 11) 12:48:05.569 38.705
9) 12:47:01.529 40.108 1) 12:41:38.485 43.045 1) 12:41:37.643 42.565 12) 12:48:44.319 38.750
10) 12:47:41.127 39.598 2) 12:42:18.711 40.226 2) 12:42:17.620 39.977 13) 12:49:23.148 38.829
11) 12:48:21.190 40.063 3) 12:42:58.634 39.923 3) 12:42:56.936 39.316 14) 12:50:01.957 38.809
12) 12:49:01.046 39.856 4) 12:43:38.747 40.113 4) 12:43:35.996 39.060 15) 12:50:40.691 38.734
13) 12:49:41.345 40.299 5) 12:44:19.728 40.981 5) 12:44:15.088 39.092 16) 12:51:19.481 38.790
14) 12:50:21.212 39.867 6) 12:44:59.251 39.523 6) 12:44:54.330 39.242 17) 12:51:58.344 38.863
15) 12:51:01.760 40.548 7) 12:45:38.679 39.428 7) 12:45:33.712 39.382
16) 12:51:41.354 39.594 8) 12:46:17.724 39.045 8) 12:46:12.912 39.200  81-LANZA GRAZIANO
17) 12:52:21.298 39.944 9) 12:46:56.840 39.116 9) 12:46:52.049 39.137  Giro Tempo  Tempo Giro
10) 12:47:35.661 38.821 10) 12:47:31.327 39.278 1) 12:41:40.507 43.923
8- LAROCCA MARCO 11) 12:48:14.433 38772 11) 12:48:10.298 38.971 2) 12:42:20.959 40.452
Giro Tempo  TempoGiro 13y 12:48:53.418 38.985 12) 12:48:49.302 39.004 3) 12:43:01.598 40.639
1) 12:41:36.330 41.726 13) 12:49:32.267 38.849 13) 12:49:28.160 38.858 4) 12:43:41.491 39.893
2) 12:42:16.341 40.011 14) 12:50:11.107 38.840 14) 12:50:07.085 38.925 5) 12:44:22.226 40.735
3) 12:42:56.286 39.945 15) 12:50:49.830 38.723 15) 12:50:46.178 39.093 6) 12:45:02.160 39.934
4) 12:43:35.733 39.447 16) 12:51:28.690 38.860 16) 12:51:24.935 38.757 7) 12:45:41.982 39.822
5) 12:44:14.789 39.056 17) 12:52:07.372 38.682 17) 12:52:03.951 39.016 8) 12:46:21.781 39.799
6) 12:44:54.092 39.303 9) 12:47:01.818 40037
7) 12:45:33.430 30.338 27 - SCARDINO SALVATORE 65 - MUGAVERO SALVATORE 10) 12:47:41.660 30.842
8) 12:46:12.456 39.026 Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro 11) 12:48:21.833 40.173
9) 12:46:51.570 39.114 1) 12:41:38.270 42.352 1) 12:41:39.180 43.109 12) 12:49:01.526 39,693
10) 12:47:30.357 38.787 2) 12:42:18.343 40.073 2) 12:42:19.916 40.736 13) 12:49:41.480 39.954
11) 12:48:09.273 38.916 3) 12:42:58.511 40.168 3) 12:43:00.095 40.179 14) 12:50:21.498 40.018
12) 12:48:47.980 38.707 4) 12:43:38.485 39.974 4) 12:43:40.385 40.290 15) 12:51:01.946 40.448
13) 12:49:26.961 38.981 5) 12:44:19.714 41.229 5) 12:44:20.860 40.475 16) 12:51:41.814 39.868
14) 12:50:05.975 39.014 6) 12:44:59.805 40.091 6) 12:45:00.632 39.772 17) 12:52:21.455 39.641
15) 12:50:45.033 39.058 7) 12:45:39.573 39.768 7) 12:45:40.582 39.950
16) 12:51:24.166 39.133 8) 12:46:19.369 39.796 8) 12:46:20.163 39.581 113 - ASARO ENNIO GIOVANNI
17) 12:52:02.919 38.753 9) 12:46:59.398 40.029 9) 12:47:01.081 40918  Giro Tempo  Tempo Giro
10) 12:47:39.188 39.790 10) 12:47:40.778 39.697 1) 12:41:41.161 42.095
13- CANNELLA LUIGI 11) 12:48:18.690 39502 11) 12:48:20.785 40.007 2) 12:42:21.484 40.323
Giro Tempo  TempoGiro 17y 12:48:58.816 40.126 12) 12:49:00.659 39.874 3) 12:43:01.799 40.315
1) 12:41:37.876 42.709 13) 12:49:38.983 40.167 13) 12:49:40.906 40.247 4) 12:43:41.709 39.910
2) 12:42:17.829 39.953 14) 12:50:18.799 39.816 14) 12:50:20.848 39.942 5) 12:44:22.858 41.149
3) 12:42:57.256 39.427 15) 12:50:59.089 40.290 15) 12:51:00.917 40.069 6) 12:45:02.771 39.913
4) 12:43:36.380 39.124 16) 12:51:38.633 39.544 16) 12:51:40.835 39.918 7) 12:45:47.296 44525
5) 12:44:15.491 39.111 17) 12:52:18.608 39.975 17) 12:52:20.780 39.945 8) 12:46:28.388 41.092
6) 12:44:54.742 39.251 9) 12:47:08.005 39.617
7) 12:45:34.071 39.329 32 - BARBARO MARIO 69 - PALMERI GIUSEPPE 10) 12:47:47.920 39.915
8) 12:46:13.188 39.117 Giro Tempo Tempo Giro Giro Tempo Tempo Giro 11) 12:48:27.694 390.774
9) 12:46:52.528 39.340
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Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Il PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZN ROOKIE - PREFINALE
Laptimes

12) 12:49:07.397 39.703

13) 12:49:46.892 39.495

14) 12:50:26.541 39.649

15) 12:51:05.899 39.358

16) 12:51:45.571 39.672

17) 12:52:25.357 39.786

\275 - GRADANTE CORRADO \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 12:41:41.807 44.616

\777 - CATANZARO GIOVANNI \

Giro Tempo Tempo Giro
1) 12:41:39.354 42.848
2) 12:42:20.263 40.909
3) 12:43:00.270 40.007
4) 12:43:40.670 40.400
5) 12:44:21.203 40.533
6) 12:45:01.093 39.890
7) 12:45:40.743 39.650
8) 12:46:20.415 39.672
9) 12:47:00.367 39.952
10) 12:47:39.703 39.336
11) 12:48:19.188 39.485
12) 12:48:58.972 39.784
13) 12:49:39.158 40.186
14) 12:50:18.993 39.835
15) 12:50:59.311 40.318
16) 12:51:39.260 39.949
17) 12:52:19.029 39.769

Giro piu veloce
38.660 - 69 PALMERI GIUSEPPE
al giro 10
Velocita media : 83 Km/h

Inizio gara
30/03/2025 12:40:54

Fine gara
30/03/2025 12:52:41
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Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Il PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI 125 KZN ROOKIE - Finale
2 1
42 - CIMINO GIUSEPPE 69 - PALMERI GIUSEPPE
38.757 38.660
4 3
8- LAROCCA MARCO 13 - CANNELLA LUIGI
38.707 38.820
6 5
27 - SCARDINO SALVATOR 23 - BRINCAT CLAUDE
39.502 38.682
8 7
65 - MUGAVERO SALVATOR 777 - CATANZARO GIOVAN
39.581 39.336
10 9
113 - ASARO ENNIO GIOV 3 - MAZZEO NUNZIO FABI
39.358 39.594
12 11
32 - BARBARO MARIO 81 - LANZA GRAZIANO
39.596 39.641
14 13
7 - PELLEGRINO NICOLO' 275 - GRADANTE CORRADO
44.616
15
127 - TARANTINO VINCEN
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